
TROPHEE l ASPI RACING
CHPT DE FRANCE VMA FFM

VINTAGE/CLASSIC LEDENON 2019 3156 m
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 28/07/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 32 BLANC QUENTIN

Pass 30 1:57.308 1 1:57.308 *

No 34 GUSTIN NICOLAS

Pass 23 1:48.595 1 1:48.595 *

Pass 44 3:31.230 2 1:42.635 *

Pass 65 5:14.345 3 1:43.115

Pass 84 6:57.577 4 1:43.232

Pass 104 8:42.305 5 1:44.728

Pass 123 10:29.743 6 1:47.438

Pass 142 12:16.887 7 1:47.144

Pass 161 14:04.859 8 1:47.972

Pass 181 15:53.948 9 1:49.089

Pass 200 17:42.706 10 1:48.758

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 34 2:00.804 1 2:00.804 *

Pass 54 3:54.423 2 1:53.619 *

Pass 75 5:47.123 3 1:52.700 *

Pass 94 7:40.524 4 1:53.401

Pass 112 9:32.876 5 1:52.352 *

Pass 132 11:26.363 6 1:53.487

Pass 151 13:18.461 7 1:52.098 *

Pass 171 15:09.815 8 1:51.354 *

Pass 193 17:01.400 9 1:51.585

No 46 LECLERE MICHEL

Pass 27 1:54.181 1 1:54.181 *

Pass 47 3:40.199 2 1:46.018 *

Pass 67 5:26.782 3 1:46.583

Pass 86 7:13.298 4 1:46.516

Pass 106 8:59.592 5 1:46.294

Pass 125 10:45.385 6 1:45.793 *

Pass 144 12:31.549 7 1:46.164

Pass 164 14:17.984 8 1:46.435

Pass 183 16:03.888 9 1:45.904

Pass 202 17:49.492 10 1:45.604 *

No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 21 1:45.840 1 1:45.840 **
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No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 43 3:27.152 2 1:41.312 *

Pass 63 5:07.817 3 1:40.665 *

Pass 82 6:49.495 4 1:41.678

Pass 102 8:30.266 5 1:40.771

Pass 120 10:11.037 6 1:40.771

Pass 137 11:50.125 7 1:39.088 **

Pass 157 13:29.292 8 1:39.167

Pass 172 15:10.287 9 1:40.995

Pass 192 16:50.088 10 1:39.801

No 51 SIMONIN DOMINIQUE

Pass 41 2:08.041 1 2:08.041 *

Pass 60 4:03.865 2 1:55.824 *

Pass 79 6:01.244 3 1:57.379

Pass 100 8:25.061 4 2:23.817

Pass 122 10:29.348 5 2:04.287

Pass 146 12:33.249 6 2:03.901

Pass 166 14:36.735 7 2:03.486

Pass 189 16:40.244 8 2:03.509

Pass 209 18:42.593 9 2:02.349

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 29 1:57.142 1 1:57.142 *

Pass 50 3:46.586 2 1:49.444 *

Pass 70 5:37.137 3 1:50.551

Pass 90 7:28.516 4 1:51.379

Pass 109 9:18.782 5 1:50.266

Pass 128 11:09.140 6 1:50.358

Pass 149 12:59.238 7 1:50.098

Pass 169 14:48.259 8 1:49.021 *

Pass 187 16:37.492 9 1:49.233

Pass 206 18:26.903 10 1:49.411

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 35 2:02.998 1 2:02.998 *

Pass 57 3:57.384 2 1:54.386 *

Pass 77 5:51.478 3 1:54.094 *

Pass 95 7:42.055 4 1:50.577 *

Pass 9:34.983 5 1:52.928

Pass 131 11:26.066 6 1:51.083

Pass 152 13:19.017 7 1:52.951

Pass 175 15:12.178 8 1:53.161

Pass 194 17:03.489 9 1:51.311
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No 70 STAHL BRUNO

Pass 32 1:59.399 1 1:59.399 *

Pass 52 3:51.884 2 1:52.485 *

Pass 74 5:46.103 3 1:54.219

Pass 93 7:40.084 4 1:53.981

Pass 114 9:36.201 5 1:56.117

Pass 135 11:31.018 6 1:54.817

Pass 155 13:25.092 7 1:54.074

Pass 177 15:18.935 8 1:53.843

Pass 196 17:11.957 9 1:53.022

No 74 GILLES LAURENT

Pass 28 1:56.144 1 1:56.144 *

Pass 49 3:46.484 2 1:50.340 *

Pass 69 5:36.433 3 1:49.949 *

Pass 88 7:25.956 4 1:49.523 *

Pass 116 9:38.053 5 2:12.097

Pass 141 12:07.412 6 2:29.359

Pass 163 14:16.237 7 2:08.825

Pass 185 16:21.209 8 2:04.972

Pass 205 18:25.380 9 2:04.171

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

No 82 GACHET YVAN

Pass 39 2:04.886 1 2:04.886 *

Pass 58 3:58.090 2 1:53.204 *

Pass 76 5:50.400 3 1:52.310 *

Pass 96 7:42.599 4 1:52.199 *

Pass 113 9:35.488 5 1:52.889

Pass 133 11:28.227 6 1:52.739

Pass 153 13:20.244 7 1:52.017 *

Pass 174 15:11.726 8 1:51.482 *

Pass 195 17:03.550 9 1:51.824

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 25 1:50.957 1 1:50.957 *

Pass 46 3:36.275 2 1:45.318 *

Pass 66 5:22.530 3 1:46.255

Pass 85 7:08.936 4 1:46.406

Pass 105 8:54.469 5 1:45.533

Pass 124 10:40.386 6 1:45.917

Pass 143 12:26.296 7 1:45.910
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No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 162 14:11.766 8 1:45.470

Pass 182 15:56.456 9 1:44.690 *

Pass 199 17:42.069 10 1:45.613

No 124 WILLIAMS PAUL

Pass 36 2:03.133 1 2:03.133 *

Pass 59 3:58.577 2 1:55.444 *

Pass 78 5:51.998 3 1:53.421 *

Pass 98 7:45.979 4 1:53.981

Pass 117 9:40.128 5 1:54.149

Pass 136 11:33.522 6 1:53.394 *

Pass 156 13:26.400 7 1:52.878 *

Pass 178 15:19.223 8 1:52.823 *

Pass 198 17:12.650 9 1:53.427

No 125

No 129 JOSLIN PATRICK

Pass 26 1:53.507 1 1:53.507 *

Pass 48 3:41.289 2 1:47.782 *

Pass 68 5:27.372 3 1:46.083 *

Pass 87 7:13.858 4 1:46.486

Pass 107 9:00.606 5 1:46.748

Pass 126 10:46.431 6 1:45.825 *

Pass 145 12:32.172 7 1:45.741 *

Pass 165 14:18.749 8 1:46.577

Pass 184 16:05.006 9 1:46.257

Pass 203 17:53.082 10 1:48.076

No 132

No 137

No 142

No 173 ROCHE JEAN

Pass 37 2:03.695 1 2:03.695 *

Pass 55 3:54.574 2 1:50.879 *

Pass 72 5:44.114 3 1:49.540 *

Pass 91 7:32.540 4 1:48.426 *



VINTAGE/CLASSIC LEDENON 2019 3156 m
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 28/07/2019 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 173 ROCHE JEAN

Pass 110 9:21.557 5 1:49.017

Pass 129 11:09.460 6 1:47.903 *

Pass 148 12:57.432 7 1:47.972

Pass 167 14:44.832 8 1:47.400 *

Pass 186 16:33.135 9 1:48.303

Pass 204 18:21.400 10 1:48.265

No 195

No 233

No 239 GUIBERT PATRICK

Pass 31 1:57.733 1 1:57.733 *

Pass 51 3:48.110 2 1:50.377 *

Pass 71 5:37.182 3 1:49.072 *

Pass 89 7:26.336 4 1:49.154

Pass 108 9:17.357 5 1:51.021

Pass 127 11:07.553 6 1:50.196

Pass 147 12:57.288 7 1:49.735

Pass 168 14:47.061 8 1:49.773

Pass 188 16:37.532 9 1:50.471

Pass 207 18:29.653 10 1:52.121

No 333 BOISSON-BRACHET ALAIN

Pass 33 2:00.465 1 2:00.465 *

Pass 53 3:52.934 2 1:52.469 *

Pass 73 5:44.403 3 1:51.469 *

Pass 92 7:34.738 4 1:50.335 *

Pass 111 9:26.180 5 1:51.442

Pass 130 11:16.303 6 1:50.123 *

Pass 150 13:06.577 7 1:50.274

Pass 170 14:56.446 8 1:49.869 *

Pass 190 16:45.828 9 1:49.382 *

Pass 208 18:34.190 10 1:48.362 *

No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 22 1:45.993 1 1:45.993 *

Pass 42 3:27.091 2 1:41.098 **

Pass 62 5:07.315 3 1:40.224 *

Pass 81 6:49.150 4 1:41.835

Pass 101 8:30.163 5 1:41.013

Pass 119 10:10.482 6 1:40.319
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No 350 GRIFFE DANIEL

Pass 138 11:50.233 7 1:39.751 *

Pass 158 13:29.429 8 1:39.196 *

Pass 173 15:10.383 9 1:40.954

Pass 191 16:49.579 10 1:39.196

No 375 LEFEBVRE ANTHONY

Pass 38 2:03.824 1 2:03.824 *

Pass 56 3:57.019 2 1:53.195 *

Pass 5:50.450 3 1:53.431

Pass 97 7:43.588 4 1:53.138 *

Pass 115 9:36.635 5 1:53.047 *

Pass 134 11:28.246 6 1:51.611 *

Pass 154 13:20.261 7 1:52.015

Pass 176 15:13.473 8 1:53.212

No 376 LEFEBVRE BERNARD

Pass 40 2:07.928 1 2:07.928 *

Pass 61 4:06.238 2 1:58.310 *

Pass 80 6:02.668 3 1:56.430 *

Pass 99 8:00.870 4 1:58.202

Pass 118 9:57.678 5 1:56.808

Pass 139 11:55.671 6 1:57.993

Pass 160 13:51.489 7 1:55.818 *

Pass 180 15:47.363 8 1:55.874

Pass 201 17:43.783 9 1:56.420

No 580

No 874 MIGNOT HERVE

Pass 24 1:48.949 1 1:48.949 *

Pass 45 3:31.289 2 1:42.340 *

Pass 64 5:14.011 3 1:42.722

Pass 83 6:54.981 4 1:40.970 *

Pass 103 8:36.749 5 1:41.768

Pass 121 10:19.455 6 1:42.706

Pass 140 12:02.173 7 1:42.718

Pass 159 13:47.575 8 1:45.402

Pass 179 15:29.417 9 1:41.842

Pass 197 17:11.976 10 1:42.559


